



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052
E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

SRU/CS/2022-23/296

August 22, 2022

To
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 540914

Subject: Submission of Newspaper Advertisement with regard to intimation of 27th Annual General Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement published today on Monday, 22nd August, 2022 in 'The Financial Express', the English Newspaper and "Jansatta", the Hindi Newspaper, in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular no. 20/2020 dated May 5, 2020 intimating that 27th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, September 26, 2022 at 02:00 P.M. through Video Conference / Other Audio Visual Means.

The newspaper advertisement may also be assessed on the Website of the Company at www.srusteels.in

Kindly take the same on your records.

Thanking You,
For SRU Steels Limited



Deepak
Company Secretary & Compliance Officer
Investor Email Id: srusteels@yahoo.in
Encl: A/a

MONDAY, AUGUST 22, 2022

18

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SRU STEELS LIMITED

CIN No-L17300DL1995PLC107286

Regd. Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area,
New Delhi-110052

website:- www.srusteels.in, | E-mail:- srusteels@yahoo.in

Tel No-011-27373622.

PUBLIC NOTICE- 27th ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that the **Twenty Seventh (27th) Annual General Meeting (AGM)** of the Members of SRU Steels Limited ("the Company") will be convened on **Monday, September 26, 2022 at 02:00 P.M. Indian standard Time (IST)** through Video Conferencing ("VC") and Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business, as set out in the Notice of 27th Annual General Meeting, pursuant to the General circular dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and 05 May, 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (Collectively referred as MCA Circulars) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circulars Nos. **SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79** dated May 12, 2020, **SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11** dated January 15, 2021 and **SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/62** dated May 13, 2022 respectively.

The Notice of the 27th AGM along with Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent electronically to those members whose e-mail addresses are registered with the Company /Registrar and Transfer Agent (RTA) and Depository Participant. The company shall send physical copy of the AGM Notice along with Annual Report to those members who request for the same at srusteels@yahoo.in mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

Members who have not registered their email address, are requested to register the same at the earliest:

- i. In respect of shares held in Demat form- with their Depository Participant (DP)
- ii. In respect of shares held in Physical form- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA.

The Notice of AGM along with Annual Report 2021-22 of the Company will be available on the Website of the Company at www.srusteels.in and on the website of stock exchange at www.bseindia.com and on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

The company will provide facility to members to exercise their voting rights by electronic means. The instruction for joining the 27th AGM through VC/ OAVM and the process of e-voting (including the manner in which members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their votes through e-voting) will form part of the notice of 27th AGM.

For SRU Steels Limited

Sd/-

Deepak

PLACE: NEW DELHI

DATED: 20th August, 2022

Company Secretary & Compliance Officer

M. No: 64119





एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

CIN No-L17300DL1995PLC107286

पंजीकृत कार्यालय: ए-48, पहली मंजिल, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, नई दिल्ली-110052

वेबसाइट:- www.srusteels.in, ईमेल:- srusteels@yahoo.in

टेलीफोन नंबर-011-27373622,

सार्वजनिक सूचना - 27वीं वार्षिक सामान्य बैठक

यह सूचित करना है कि एसआरयू स्टील्स लिमिटेड ("दिल्ली कंपनी") के सदस्यों की सलाहसूची (27वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) का आयोजन, सोमवार 28 सितंबर 2022 को अपराह्न 02.00 बजे भारतीय मानक समय (भा.मा.स.) पर, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") तथा अन्य दूर-दूरस्थ माध्यमों ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से, 27वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना में निर्धारितानुसार व्यवसाय का लेन-देन करने के लिए किया जाएगा। यह आयोजन, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा निर्गत सामान्य परिपत्र क्रमशः दिनांकित 08 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, 05 मई 2020, 13 जनवरी 2021, 14 दिसंबर 2021 एवं 06 मई 2022 (सामूहिक रूप में एमसीए परिपत्रों के रूप में संदर्भित) तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) के परिपत्र क्रमशः संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई 2020, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी 2021 और सेबी/एचओ/डीडीएचएस/पी/सीआईआर/2022/62 दिनांकित 13 मई 2022, के अनुपालन में किया जाएगा।

वित्तीय वर्ष 2021-22 के वार्षिक प्रतिवेदन के साथ 27वीं एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप में उन सदस्यों को प्रेषित की जाएगी, जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार तथा ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) और डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत हैं। कंपनी, वार्षिक प्रतिवेदन के साथ एजीएम सूचना की वास्तविक प्रति उन सदस्यों को प्रेषित करेगी, जिन्होंने अपना फॉलियो नं./डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए तनेजमसे/लौकवण्य पर उसके लिए अनुरोध किया हो। ऐसे सदस्य जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे उन्हें शीघ्रतः पंजीकृत कर लें।

1. अंशधारक प्रारूप में धारित अंशों के संदर्भ में- अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ
2. भौतिक प्रारूप में धारित अंशों के संदर्भ में- कृपया कंपनी/आरटीए को ईमेल द्वारा फॉलियो नंबर, अंशधारक का नाम, अंश प्रमाणपत्र (आगे एवं पीछे) की स्कैन प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वयं-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वयं-सत्यापित स्कैन प्रति) जैसे अनिवार्य विवरण उपलब्ध कराएं। कंपनी के वार्षिक प्रतिवेदन 2021-22 के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.srusteels.in पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.evotingindia.com पर तथा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध होगी।

कंपनी, सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने मतधिकारों का प्रयोग करने के लिए मतदान-सुविधा उपलब्ध कराएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से 27वीं एजीएम से जुड़ने के अनुरोध तथा ई-वोटिंग की प्रक्रिया (उस प्रविधि सहित, जिसमें भौतिक प्रारूप में अंशों का धारण करनेवाले अथवा अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कर पाए सदस्यगण, ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट डाल सकते हैं) 27वीं एजीएम सूचना का भाग होगी।

कृते एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

हस्ता./-

दीपक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 20.08.2022

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
स. सं.: 64119

